

Prime Assurance Forsikringsmæglerselskab A/S

Korskildelund 6

2670 Greve

CVR-nummer 35513930

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Carlo Siebert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Prime Assurance Forsikringsmæglerselskab A/S
Korskildelund 6
2670 Greve

Telefon: 7070 7985
CVR-nummer: 35513930
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Carlo Siebert
Claus Dyhr
Knud A. Jensen

Direktion

Knud A. Jensen
Josefine Volther Hartlev

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

KAJ Holding 2006 ApS
Hovgårds Alle 47
2680 Solrød Strand

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktperson:
Peter Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været pensions- og forsikringsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat udviser et overskud på DKK 33.314.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.852.647	2.618
1	Personaleomkostninger	-2.590.165	-2.423
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-170.864	-120
	Resultat før finansielle poster	91.618	75
2	Finansielle omkostninger	-42.136	-31
	Resultat før skat	49.482	44
	Skat af årets resultat	-16.168	-13
	Årets resultat	33.314	31
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	33.314	31
	Resultatdisponering i alt	33.314	31

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	454.914	338
	Materielle anlægsaktiver	454.914	338
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470	18
	Deposita	72.135	92
	Finansielle anlægsaktiver	90.605	110
	Anlægsaktiver i alt	545.519	448
	Udskudte skatteaktiver	576.527	593
	Andre tilgodehavender	859.454	490
	Periodeafgrænsningsposter	558	38
	Tilgodehavender	1.436.539	1.121
	Likvide beholdninger	39.725	477
	Omsætningsaktiver i alt	1.476.264	1.598
	Aktiver i alt	2.021.783	2.046

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	91.036	58
3	Egenkapital i alt	591.036	558
	Kreditinstitutter	216.693	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	772.881	1.005
4	Langfristede gældsforpligtelser	989.574	1.005
	Kreditinstitutter	56.497	53
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.472	118
	Anden gæld	310.204	312
	Kortfristede gældsforpligtelser	441.173	483
	Gældsforpligtelser i alt	1.430.747	1.488
	Passiver i alt	2.021.783	2.046
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.001.720	1.809
	Pensioner	382.326	407
	Andre omkostninger til social sikring	95.917	100
	Øvrige personaleomkostninger	110.202	107
	Personaleomkostninger i alt	2.590.165	2.423
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	4
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	28.640	19
	Andre finansielle omkostninger	13.496	12
	Finansielle omkostninger i alt	42.136	31
3	Egenkapital	Virksom-	Overført
		hedskapi-	resultat
		tal	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	58
	Årets resultat	0	33
	Egenkapital ultimo	500	91
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
4	Langfristede gældsforpligtelser	2019	2018
		DKK	1.000 DKK
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	9.860	0
5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Kaj Holding 2006 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

Noter

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der afgivet ejendomsforbehold i en bil med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 330.
